and The Relations Between
Seljukians and Mongols

The most important event of thirteenth century was Mongol occupation. In this article, we are trying to explain the relations between Seljukians and Mongols.

Anadolu Selçuklu Devletine ikbâl devrini yaşatan Sultan I. Alâaddin Keykubâd (616-634/1219-1237), kardeşi I. İzzeddin Keykâvüs (608-616/1211-1219)'ün ölümünden sonra, 616/1219 yılında tahta çıktı¹. Aynı yıl Moğol hükümdarı Cengiz Han (1169-1227), ayrıntılarına girmeyi gerekli görmediğimiz bazı siyasî gelişmelerden sonra, büyük bir ordu ile batıya doğru hareket ederek Hârezmşahlar devleti topraklarına girdi ve başta Semerkand ve Buhara olmak üzere bü-

* Doç. Dr.; Uludağ Üniv.